平成２７年度 第１回地方独立行政法人大阪市民病院機構 理事会 議事要旨

◆日 時：平成２７年４月１７日（金）１６：００～１７：００

◆場 所：大阪市立総合医療センター内 さくらルーム

◆出席者：瀧藤理事長

 山本副理事長

生野理事

     土屋理事

     大川理事

     舟本理事

種田監事

１ 議 事

（審議事項）

① 平成２７年度計画について

年度計画における住吉市民病院の項目について、修正が生じたため、審議が必要

となった。当機構における課題を踏まえて、具体的に検討していくこととし、修

正については了承された。

 （報告事項）

① 大阪市民病院機構の新年度の体制について

平成２７年度においては、新たに副理事長と経営企画部長二人をむかえ、機構事

務局を法人運営本部とし、機能も中身も新たな体制となる旨、説明を行った。

２ 閉会